
Prodej, byt 2+1, Zlín - Mokrá

Vlastnictví: osobní Okres: Zlín

3.900.000 Kč Druh: 2+1 Město: Zlín
cena u makléře Typ: prodej Ulice: Mokrá II

Popis nemovitosti:
Nabízíme prodej bytu o velikosti 2+1, který se nachází v klidné části Morká II ve Zlíně.Bytová jednotka, která má výměru 50
m2  prošla v minulých letech kompletní rekonstrukcí :- nové rozvody elektřiny, vody a odpadů- nová koupelna, nová
kuchyněBytový dům má nový výtah a vlastní centrální plynovou kotelnu, která slouží jako zdroj vytápění pro celý dům.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 50
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 4 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

REAL PREMIUM s.r.o. Vyklický Roman
Třída Maršála Malinovského 1393, Uherské Hradiště, 686 01 tel. +420 737 234 111, info@realpremium.cz
tel. , +420 739 056 906, info@realpremium.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0430

strana 1


